ראויים לציון עוד: אוסף דפוסי צפון אפריקה, שהוא ייחודי לספריית אוניברסיטת בר-אילן; דפוס ראשון של המשנה (נפולי רנ"ב/1492) עם פירוש הרמב"ם; כתבי-יד של ספר הפליאה הקבלי (שנ"ז לערך), שהגיע לספרייה בתיווכו של פרופ' מיכאל אלבק; העקסראקט מפראטאקאל של המדינה (שטרסבורג תקל"ז/1777) תקנות קהילות מדינת אלזס — עותק יחיד ששרד אחרי שהוחרם על ידי הנאצים מרב בצרפת; ספר תולדות יעקב יוסף (קורץ תק"ם/1780) — הספר החסידי הראשון, שרוב עותקיו נשרפו על ידי ה"מתנגדים"; והגדה של פסח (בוהסלב תק"ף/1820) — עותק יחיד בעולם של הגדה לא ידועה שזוהתה בבר-אילן.

שירות מידע מקוון — ראשית הדרך

במהלך שנת 1981 העלתה גב' נעמי ברזילי, מנהלת הספרייה המרכזית, את הרעיון להרחיב את שירותי הספרייה לקהל המשתמשים על ידי מתן שירות דלייה מקוון לחוקרים ולתלמידי התארים המתקדמים.

המפתח הופיע בדפוס בשנת תשנ"א.
- בר-אילן: ספר השנה של אוניברסיטת בר-אילן, מדעי היהדות ומדעי הרוח. מפתח לשנים תשכ"ג–תשמ"ט (כרכים א–כה) הופיע בדפוס בשנת תשנ"ג. כתב העת ממשיך להופיע.
- מולד, ירחון מדיני וספרותי, הופיע בשנים 1948–1986. המפתח לא הופיע בדפוס, אלא רק בצורתו הממוחשבת.

מפתוח עיתונות שוטפת

בשנת תשמ"ה (1985) החל המדור במפעל נוסף – מפתוח המוספים והמדורים הספרותיים של העיתונות העברית היומית בישראל, מפעל שנמשך עד היום ומתבצע במדור המפתוח של מחלקת שירותי קוראים. המטרה היא למפתח בצורה סלקטיבית מאמרים מתוך המוספים ולתת גישה רב-היבטית אליהם. במפעל זה מופתחים "הארץ", "הצופה", "ידיעות אחרונות" ו"מעריב" מיום תחילת הפרויקט (תשמ"ה) ואילך. העיתונים "דבר", "חדשות" ו"על המשמר" מופתחו מתחילת הפרויקט עד למועדי הפסקת הופעתם. בשנת תשמ"ו (1986) נוספו העיתונים "המודיע" ו"יתד נאמן", ומשנת תשמ"ז (1987), ממופתח גם המוסף "ספרים" של עיתון "הארץ". העיבוד הטכני של החומר נעשה בעבר ובהווה בידי צוות המפתוח והמחשוב של אוניברסיטת חיפה.

באמצעות מפתח זה ניתן לגשת לרישום ביבליוגרפי של מאמרי ביקורת, מסות, רשימות ביוגרפיות, שירים, תרגומי שירה, סיפורים וכו' שהתפרסמו במוספים.